
Přihlášky na MU: možná op ět rekord 
2.4.2008    Brn ěnský deník    str. 3   Zpravodajství - Brno 
Brno/ O studium na brn ěnské Masarykov ě univerzit ě se letos hlásí více než 
pětat řicet tisíc student ů. Ti podali dohromady tém ěř šedesát tisíc 
přihlášek. Jejich po čet však není kone čný, n ěkteré fakulty totiž ješt ě 
budou 
přijímat do nov ě akreditovaných obor ů. Možná tak ješt ě padne lo ňský rekord 
dev ětat řiceti tisíc uchaze čů a více než jednašedesáti tisíc p řihlášek. Ze 
všech zájemc ů usp ěje u p řijíma ček jen necelá polovina. Nejv ětší brn ěnská 
vysoká škola totiž p řijme p řibližn ě patnáct tisíc nových student ů. 
 
Region| Jižní Morava 

 


